
 

(第２回変更) 契約変更の内容 
 

 

契約変更年月日 令和  6年  6月 20日 

契 約 業 者 名 青木あすなろ建設（株） 

契約業者の住所 

東京都港区芝４－８－２ 

                                                                       

                                                                       

                                                                       

                     

工 事 の 名 称 
(仮称)新中島ﾊﾟｰｷﾝｸﾞ新築工事(2021-岸)            

工 事 場 所 

大阪市西淀川区中島地先 

                                                                       

                                                             

工 事 種 別 建築 

 

 

 

 

工 事 概 要 

【建築主体】建築面積502.91m2、延床面積350.65ｍ2鉄骨造・平屋建 

【電気設備】照明設備・非常用発電設備・監視カメラ設備等一式 

【機械設備】給排水設備・衛生設備・空調設備・換気設備等一式 

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

工 期 ( 自 ) 令和  4年  2月 22日 

工 期 ( 至 ) 令和  7年  2月 21日 

契 約 金 額          504,900,000 円 

変 更 金 額          114,400,000 円 増 

変更後の契約金額          619,300,000 円 

変 更 理 由 別紙のとおり 

※金額は、税込みである。 

 

 



・ 工事一時中止に伴う現場維持等費用の追加

・ 関係機関等との協議による交通誘導警備員の追加

・ 敷地条件に伴うジャッキアップ工法の追加

・ その他数量精算

・ 敷地条件に基づく施工ステップの変更による工期延期
（変更前）2022年2月22日　～　2024年6月21日
（変更後）2022年2月22日　～　2025年2月21日

変更契約理由書

(仮称)新中島パーキング新築工事(2021-岸)第2回設計変更


